
Toyota Авто Центар дел од Inchcape Group и увозник за Toyota, бара Асистент за Користени 

возила со полно работно време кој ќе биде дел од нашиот тим лоциран во Скопје: 

• Ако Вашата намера е да одите над предизвиците 

• Ако Вашиот став е наметлив и проактивен 

• Ако имате пасија за работа со клиенти 

ве охрабруваме да аплицирате за оваа работна позиција. 

 

АСИСТЕНТ ЗА КОРИСТЕНИ ВОЗИЛА 

 

ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ: 

• Минимум ССС 

• Солидно познавање на MS OFFICE (Word, Excel) 

• Познавање на англиски јазик 

• Возачка дозвола Б категорија 

• Со и без претходно работно искуство 

 

ПОТРЕБНИ ВЕШТИНИ: 

• Способност за индивидуална и тимска работа 

• Мотивирана личност 

• Работа со софтвер за фотографирање 

 

РАБОТНИ ЗАДАЧИ И ОБВРСКИ: 

• Одговорност околу изложеност на возилата и нивна среденост според стандардите на 

компанијата 

• Водење на целосна администрација од логистички аспект од набавка до испорака на 

возило 

• Извршување на други работни задачи поврзани со секојдневното функционирање на 

работното место 

Сите заинтересирани кратка биографија може да испратат на: info@toyota.com.mk 

Само кандидатите кои ќе влезат во потесен избор ќе бидат повикани на интервју. 
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